Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Comando da Polícia Militar de Pindamonhangaba solicitando rondas mais

ostensivas no estacionamento em frente ao recinto São Vito, em Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1497/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO COMANDO DA POLÍCIA MILITAR DE
PINDAMONHANGABA, SOLICITANDO RONDAS MAIS OSTENSIVAS
NO ESTACIONAMENTO EM FRENTE AO RECINTO SÃO VITO, EM
MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 1780/2016
Data: 2/09/2016 - Horário: 12:02

1 1111E1111111111111111111

APROVADO
9 JCI. LUIO

Vereador Felipe César
Presidente

affREP~6~..alifflunelmiefflonalmen.

Senhor Presidente:

Considerando que no referido local há muitos usuários de entorpecentes, no período noturno.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Comando da Polícia Militar de

Pindamonhangaba solicitando rondas mais ostensivas no estacionamento em frente ao recinto

São Vito, em Moreira César.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 12 de setembro de 2016.

Vereador Carlos Edu o de Moura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1